
 55

EXEMPLO 

 

Governo do Estado do Rio de Janeiro 
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão 

Subsecretaria de Recursos Logísticos 
 

ORDEM DE SERVIÇO SUBLO Nº 001, DE 7 DE ABRIL DE 2014. 

 

ESTABELECE A DISTRIBUIÇÃO DAS 

QUOTAS DE COMBUSTÍVEL. 

 

O SUBSECRETARIO DE RECURSOS LOGÍSTICOS, no uso de suas atribuições 

legais e tendo em vista a necessidade de disciplinar a distribuição das quotas de 

combustível, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - A entrega da quota mensal de combustível ao órgão participante do sistema de 

controle de combustível será feita à pessoa credenciada, mediante ofício do órgão 

participante, indicando o quantitativo desejado, que só será liberado após análise desta 

SUBLO. 

 

Art. 2º - Esta Ordem de Serviço entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

Rio de Janeiro, 7 de abril de 2014. 

 

 

José Oliveira 
Subsecretario de Recursos Logísticos  

ID 0000000-0 
 

 
 
 


